зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. СТОРОНИ дійшли згоди збільшити суму Договору
на 5721 грн. 34 коп. (п'ять тисяч сімсот двадцять
один грн. 34 коп.)
2. Перший абзац п.3.1. Розділу III «Ціна договору»
викласти в наступній редакції:
«Ціна цього ДОГОВОРУ становить 102573 грн. 51
коп. (сто дві тисячі п’ятсот сімдесят три грн. 51
коп.) з урахуванням ПДВ».
3. У разі, якщо вартість централізованого
водопостачання за підсумками розрахункового
періоду
виявиться більша, ніж величина кошторисних
призначень, СПОЖИВАЧ зобов'язаний повністю
розрахуватися за спожите централізоване